TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

HỘI ĐỒNG XÉT MGHP

Số: 708 /TB-HĐXMGHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 22 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét miễn giảm học phí, năm học 2024 - 2025

Kính gửi: - Các Phòng, Khoa;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp;

- HSSV các lớp chính quy.

Căn cứ Quyết định số 434/QĐ-CĐYT ngày 18/10/2024 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc thành lập Hội đồng xét, miễn giảm học phí của học

sinh, sinh viên Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa năm học 2024 – 2025;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng xét, miễn giảm học phí của học sinh, sinh viên

Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa năm học 2024 – 2025 vào ngày 22/10/2024.

Hội đồng xét, miễn giảm học phí của học sinh, sinh viên Trường Cao Đẳng Y tế

Khánh Hòa năm học 2024 – 2025 thông báo đến các Phòng, Khoa, Nhà giáo chủ nhiệm,

học sinh, sinh viên các lớp chính quy kết quả xét miễn giảm học phí của học sinh, sinh

viên năm học 2024 - 2025 (Đính kèm danh sách kết quả xét miễn giảm học phí của học

sinh, sinh viên năm học 2024 - 2025).

Mọi thắc mắc kết quả xét miễn giảm học phí của học sinh, sinh viên năm học 2024

- 2025, Nhà giáo chủ nhiệm, học sinh và sinh viên phản hồi về Phòng Quản lý Đào tạo và

Nghiên cứu khoa học (thông qua ThS. Phạm Đình Hải).

Thời gian: Từ ngày 22/10/2024 đến hết ngày 28/10/2024.

Sau thời gian trên, Hội đồng xét, miễn giảm học phí của học sinh, sinh viên Trường

Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa năm học 2024 – 2025 sẽ không giải quyết bất kỳ vấn đề và thắc

mắc nào về kết quả xét miễn giảm học phí của học sinh, sinh viên năm học 2024 - 2025 đối

với các lớp trung cấp, cao đẳng chính quy.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐĐGKQRLHSSV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

TT Mã số Lớp Khoá học Đối tượng
Mức miễn/

giảm

1 Cao Thị Đào B22103025 Cao đẳng Dược 12A 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số ở vùng kinh tế đặc biệt khó khăn 70%

2 Kiều Xuân Hi B22103041 Cao đẳng Dược 12A 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ nghèo 100%

3 Cao Thị Chi B22103008 Cao đẳng Dược 12A 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

4 Hoàng Ngọc Hân B22103033 Cao đẳng Dược 12A 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số ở vùng kinh tế đặc biệt khó khăn 70%

5 Ca Thị Duyên B22103017 Cao đẳng Dược 12A 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số ở vùng kinh tế đặc biệt khó khăn 70%

6 Ca Thị My Khuyên B22103075 Cao đẳng Dược 12B 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

7 Cao Văn Long B22103094 Cao đẳng Dược 12B 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ nghèo 100%

8 Cao Thị Ky B22103079 Cao đẳng Dược 12B 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

9 Lâm Chí Khanh B22103069 Cao đẳng Dược 12B 2022 - 2025 Sinh viên khuyết tật 100%

10 Đinh Thị Vân Dung B22103202 Cao đẳng Dược 12E 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ nghèo 100%

11 Mang Thị Nhược Uy B22103225 Cao đẳng Dược 12E 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số ở vùng kinh tế đặc biệt khó khăn 70%

12 Dương Yến Vy 23C1DU13A033 23CĐ.DU.13A 2023 - 2026 Dân tộc thiểu số hộ nghèo 100%

13 Cao Thị Đa Linh 23C1DU13B046 23CĐ.DU.13B 2023 - 2026 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

14 Cao Thị Kiều Ni 23C1DU13D112 23CĐ.DU.13D 2023 - 2026 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

15 Lê Văn Sỹ 23C1PR006012 23CĐ.PHR.6 2023 - 2026 Sinh viên mồ cô cả cha lẫn mẹ 100%

16 Hán Nữ Hải Chuyên B22101004 CĐ Điều dưỡng 17A 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

17 Nguyễn Thị Mỹ Chuyên B22101005 CĐ Điều dưỡng 17A 2022 - 2025 Sinh viên khuyết tật 100%

18 Bùi Kim Cúc B22101006 CĐ Điều dưỡng 17A 2022 - 2025 Con thương binh 100%

19 Huỳnh Thị Trúc Phương B22101056 CĐ Điều dưỡng 17B 2022 - 2025 Sinh viên có cha bị bệnh nghề nghiệp 50%

TRƯỜNG CĐ Y TẾ KHÁNH HOÀ

HỘI ĐỒNG XÉT MGHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH HỌC SINH, SINH VIÊN MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ NĂM HỌC 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo Thông báo số 708/TB-HĐXMGHP ngày 22 tháng 10 năm 2024 của chủ tịch Hội đồng xét, miễn giảm học phí của học sinh, sinh viên

Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa năm học 2024 – 2025)

Họ và tên

TT Mã số Lớp Khoá học Đối tượng
Mức miễn/

giảm
Họ và tên

20 Đổng Minh Hiếu B22104004 CĐ Hình ảnh 14 2022 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

21 Vi Thị Hiền Nhi 24C1DU14B076 24CD.DU.14B 2024 - 2027 Dân tộc thiểu số hộ nghèo 100%

22 Cao Thành Trung 24C1DU14C173 24CD.DU.14C 2024 - 2027 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

23 Cao Quốc 24C1DU14D163 24CD.DU.14D 2024 - 2027 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

24 Huỳnh Thị Thu Tuyết 24C1DU14D180 24CD.DU.14D 2024 - 2027 Sinh viên khuyết tật 100%

25 Cao Thị Kiều 23C1HS011002 23CĐ.HS.11 2023 - 2026 Dân tộc thiểu số hộ nghèo 100%

26 Trần Bảo Quỳnh B22109007 CĐ PHCN 5 2022 - 2025 Con thương binh 100%

27 Trần Bảo Quyên 24C1DD19A035 24CD.DD.19A 2024 - 2027 Con thương binh 100%

28 Nguyễn Hoàng Nhật Quyên 24C1PH007014 24CD.PHCN.7 2024 - 2027 Con người hưởng chính sách như thương binh 100%

29 Y Chúc Ksơr 24C1HA016005 24CD.HA.16 2024 - 2027 Dân tộc thiểu số ở vùng kinh tế đặc biệt khó khăn 70%

30 Jơ Ngó Ka Mỹ Uyên 23T1YS032016 23T1YS032016 2023 - 2025 Dân tộc thiểu số hộ cận nghèo 100%

Danh sách có 30 học sinh, sinh viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:49:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!